= BALANCE GENERAL
l, PEDIATR al 31 de ENERO 2026

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A
CORTO PLAZO

INVENTARIOS DE MERCANCIAS
OTROS ACTIVOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:

ACTIVOS NO CORRIENTES

PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO (NETOQ)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:

TOTAL ACTIVOS :

PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE

OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES:

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PRESTAMOS A LARGO PLAZO
INSTRUMENTOS DE DEUDA
PROVICIONES A LARGO PLAZO
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO
OTROS PASIVO NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:
TOTAL DE PASIVOS:

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO:

Preparado Po A Revisado por:

e,
:ﬁ% N

r; LIVISQH &'ﬂj
©

%

Departame

4,636,146.69

26,866,324.58

46,452,942.15

77,955,413.42

77,955,413.42

54,004,366.68

54,004,366.68

54,004,366.68

23,951,046.74

23,951,046.74

ADMMNISTRACION =~



