

BALANCE GENERAL  
al 31 de ENERO 2026

**ACTIVOS**

**ACTIVOS CORRIENTES**

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	4,636,146.69
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	26,866,324.58
INVENTARIOS DE MERCANCIAS	46,452,942.15
OTROS ACTIVOS	-
<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES:</b>	<b>77,955,413.42</b>

**ACTIVOS NO CORRIENTES**

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO (NETO)	-
BIENES INTANGIBLES	-
<b>TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES:</b>	<b>-</b>
<b>TOTAL ACTIVOS :</b>	<b>77,955,413.42</b>

**PASIVOS Y PATRIMONIO PASIVOS CORRIENTES**

CUENTAS POR PAGAR	54,004,366.68
RETENCIONES Y ACUMULACIONES POR PAGAR	
PASIVOS A LARGO PLAZO-PORCIÓN CORRIENTE	
OTRAS CUENTAS POR PAGAR EN EL SNS	
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES:</b>	<b>54,004,366.68</b>

**PASIVOS NO CORRIENTES**

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	-
PRESTAMOS A LARGO PLAZO	-
INSTRUMENTOS DE DEUDA	-
PROVISIONES A LARGO PLAZO	-
BENEFICIOS A EMPLEADOS A LARGO PLAZO	-
OTROS PASIVO NO CORRIENTES	-
<b>TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES:</b>	<b>-</b>
<b>TOTAL DE PASIVOS:</b>	<b>54,004,366.68</b>

**PATRIMONIO**

PATRIMONIO INSTITUCIONAL	23,951,046.74
RESULTADO DEL PERÍODO	-
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO:</b>	<b>23,951,046.74</b>

Preparado Por:



Lic. Ricardo Plantini  
DIVISIÓN DE  
Departamento de CONTABILIDAD

Revisado por:

